
SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Comune Pisa P.I 00341620508 Internet Festival 25.000 www.internetfestival.it

Comune Pisa P.I 00341620508 Summer Knights 2.500 www.comune.pisa.it

Comune Pisa P.I 00341620508 Notti di una mezza estate 2.500 www.comune.pisa.it

Comune Pistoia P.I. 00108690470 Pistoia Festival 10.000 www.comune.pistoia.it

Comune Pistoia P.I. 00108690470 Pistoia Blues 30.000 www.pistoiablues.com

Comune Prato P.I. 00337360978 Prato Estate/Prato Festival 3.000 www.comune.prato.it

Comune Vinci P.I. 01916730482 Giro d’Italia 30.000 www.comune.vinci.fi.it

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK – attivi al gennaio 2020

Comune Empoli P.I. 01329160483 Festival Beat 8.000 www.beatfestival.net

Comune Firenze P.I 01307110484 Estate Fiorentina 100.000 www.comune.fi.it

Comune Firenze/Polisportiva 
Firenze Ovest

P.I. 03599210485 Piaggeliadi 4.000 www.piaggeliadi.it

Comune di Firenze/MUSE P.I. 05118160489 Firenze dei Bambini 8.000 www.firenzebambini.it

Comune Firenze/Radio Bruno P.I. 00754450369 Capodanno 2019 30.000 www.radiobruno.it

Comune Lajatico P.I. 00320160500 Rassegna Teatro del Silenzio 2.000 www.comune.lajatico.pi.it

Comune Pisa P.I 00341620508 Giugno Pisano 40.000 www.comune.pisa.it

SPONSORIZZAZIONI ED EROGAZIONI LIBERALI 2019 (di importo superiore a 1.000 euro)
Approvate dal Consiglio di Amministrazione
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SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK – attivi al gennaio 2020

Società Italiana dei viaggiatori P.I. 06278160483 Leonardo's Travel 3.000 www.societadeiviaggiatori.org

Associazione Culturale Eliopoli P.I. 02296090505 Rassegna Eliopoli Summer 2.000 www.eliopolisummer.it

Fondazione Sipario Toscana P.I 01254480500 Festival La città dei bambini-
energia in libertà

3.000 www.cittadelteatro.com

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK – attivi al gennaio 2020

Agata Smeralda P.I. 04739690487 Adozione bambini brasiliani 4.000 www.agatasmeralda.org

La Compagnia di Babbo Natale C.F. 94242500489 Iniziative a sostegno di bambini 
in situazione di disagio per salute 
o povertà

7.000 www.compagniadibabbonatale.com

Voa Voa C.F. 94232020480 Assistenza per patologie 
neurodegenerative in età 
pediatrica

2.000 www.voavoa.org

ASSOCIAZIONE LA FONTE P.I. 03249190483 Assistenza/inserimento al lavoro 
di persone disabili e socio 
svantaggiate

2.000 www.cooperativasocialelafonte.mya
dj.it

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI IMPORTO EROGATO LINK – attivi al gennaio 2020

FONDAZIONE TEATRO PISA P.I. 00458600509 Quota associativa 2019 25.000 www.teatrodipisa.pi.it

FONDAZIONE MAGGIO 
MUSICALE FIORENTINO

P.I. 00427750484 Art bonus sostegno Maggio 
Musicale Fiorentino

50.000 www.maggiofiorentino.com

EROGAZIONI LIBERALI – ASSOCIAZIONI ONLUS

EROGAZIONI LIBERALI PERSONE GIURIDICHE E QUOTE ASSOCIATIVE

SPONSORIZZAZIONI ED EROGAZIONI LIBERALI 2019 (di importo superiore a 1.000 euro)
Approvate dal Consiglio di Amministrazione
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